
Kulturkarnevalen är en populär kulturfestival för unga från hela 
Svenskfinland. Karnevalen arrangeras i år för nionde gången. 

Kulturkarnevalen består av arbete i olika labb, som leds av kunniga och 
pedagogiska labbledare och av en karnevalsfest med uppvisningar och 

utställningar. Labb finns inom dans & rörelse, form, musik, ordkonst & 
multimedia och scenkonst.

För vem?
Kulturkarnevalen riktar sig till skolungdomar 
i årskurserna 7-9, folkhögskolor, gymnasier, 
yrkesläroanstalter och i svenska språkbadsklasser 
samt till intresserade lärare, rektorer och övrig 
skolpersonal. Kulturkarnevalen har plats för 500 
deltagare.

Vad är labb?
Alla deltar i ett så kallat labb som man på förhand 
anmäler sig till. Det finns ett trettiotal olika labb att 
välja mellan. 

Därtill finns drop in labb som man fritt kan delta 
i under fredagskvällen den 11.11. Det arrangeras ett 
lärarlabb. 
Närmare beskrivningar av labben finns på 
www.kulturkarnevalen.fi/labb och i broschyrer som 
har skickats till alla skolor och elevkårer.

När och var?
Karnevalen startar torsdagen den 10 november kl. 
19.30 och avslutas söndagen den 13 november kl. 
14.30.

Inkvartering sker i Närpes högstadieskola, 
Närpes gymnasium och i Yrkesakademin i 
Österbotten (YA)- enheten i Närpes. Labb ordnas 
i Närpes simhallsbyggnad, Mosebacke skola, 
Finby station, YA och i vissa utrymmen i Närpes 
högstadieskola och Närpes Gymnasium.

Kvällsprogram
Kulturkarnevalens kvällsprogram består av så 
kallade Kulturrum och drop in labb. 

Kulturrum är fysiska rum, som deltagaren kan 
bekanta sig med enligt eget intresse, och kräver alltså 
ingen förhandsanmälan. Drop in labb motsvarar de 
vanliga labben som arrangeras dagtid, men under 
kortare tid och kräver ingen förhandsanmälan. 

Alla anmälda får ett program med info om de 
olika kvällsaktiviteterna. Info om Kulturrummen 
och drop in labben finns på webben på hösten.

Årets labb
70-talsrock, Bildkonst i tre dimensioner, Balkanmusik, Bollywooddans, Clown,DJ/Scratch, Dragking, Dragqueen, 
Drill, Drumline, Improv Everywhere, Feeling – att fotografera känslor, Gycklarteater, Improvisation, Inredning, 
Kalarippayattu – fornindisk stridskonst, Kläder utan gränser, Kreativt skrivande, Kör med Ös, Ljud & ljus, Lärarlabb, 
Miljöjournalism, Musikvideo, Naturkosmetik, Parkour, Radio, Rollspel, Showdans, Smyckesdesign, Soundpainting, 
Spelfilm, Storytelling, Streetdans, Svets, Teckenspråk, Tidning, Vegetarisk mat och desserter. 



Inkvartering
Deltagarna sover på golvet i klassrum i Närpes 
högstadieskola, Närpes gymnasium och i Yrkesakademin 
i Österbotten (YA)- enheten i Närpes. Skolorna finns vid 
Mosebacke skolcentrum. Sovsalarna finns utmärkta på 
kartor som alla får i sin infoväska vid incheckningen. 
Sovsalarna är också skyltade, så det skall vara enkelt 
att hitta. Deltagaren väljer själv i vilket rum man vill sova. 
Det finns separata flick- och pojkrum, men även samrum. 
Vi skyltar de olika rummen. Det finns info om max antal 
personer per rum.

Ta med
Ta med sovsäck, liggunderlag, dyna, handduk, 
toalettsaker, bekväma och oömma kläder. En extra filt 
kan också vara bra att ha. Det kan även hända att din 
labbledare vill att du skall ta med dig något speciellt, läs 
om det på vår hemsida.  

Förutom de måltider som serveras ges det möjlighet 
att köpa något smått och gott ifall du blir sugen, så det 
kan vara bra att ha med lite kontanter. 

Kulturkarnevalen – en tillämpad kurs 

Vi önskar att man på andra stadiet funderar på möjligheten att erbjuda deltagande i Kulturkarnevalen som en tillämpad 
kurs. I fjol anhöll omkring 130 studerande om kursintyg efter avslutad karneval. 

En kulturkarnevalskurs är cirka 18 lektioner á 45 minuter. Dessutom finns i anslutning till en del labb så kallade 
förberedelseuppgifter. Det innebär att labbledare planerar olika uppgifter som ungdomarna tar del av innan karnevalen 
inleds. Utöver det så har varje labb en presentation eller utställning under Kulturkarnevalens sista dag. Övrigt program är 
möjligheten till att ta del av olika Kulturrum och drop-in labb. 

Arrangören kan skriva ett kursintyg åt elever som vill ansöka om att få labbet godkänt som en tillämpad kurs. Sedan 
är det upp till varje skola och skolledare hur man vill arrangera rapporteringen från kulturkarnevalskursen. Mejla info@
kulturkarnevalen.fi och vi sänder ett kursintyg per post efter avslutad karneval.

Transport
Arrangören ordnar busstransport till och från karnevalen 
(ingår i deltagaravgiften). Vid anmälan uppges behov 
av transport och påstigningsort (finns en lista med 
orter uppräknade). Arrangören planerar och bekostar 
resan även för deltagare bosatta på till exempel 
Åland eller i Uleåborg. Busstidtabeller presenteras på 
Kulturkarnevalens webbsida när karnevalen närmar sig. 
I infobrevet som postas till alla anmälda finns också 
uppgifter om busstransporterna, där det framgår vilken 
buss var och en skall åka med och var man skall stiga på.

PRAKTISKA FAKTA



Anmälning & avgift
Anmälningsformuläret öppnas lördagen den 10 
september kl. 10.00 och stängs söndagen den 1 
oktober kl. 10.00. De första 500 anmälda får plats.
Deltagaravgiften är 40€ för medlemmar i FSS och 
50€ för övriga. Du kan bli medlem på nätet på www.
skolungdom.fi. Avgiften inkluderar transporter, kost, 
logi, deltagande i labb och kulturkarnevalsprodukter.

En del skolor och Hem och skola -föreningar runt 
om i Svenskfinland har sponsorerat deltagaravgiften. 
Kolla med skolan eller Hem- och Skola förening om 
den vill sponsorera deltagande i Kulturkarnevalen!  
Deltagaravgiften är lika för alla anmälda, oberoende 
av var man bor. Om deltagaren skulle bli sjuk och 
därför inte kan komma till Kulturkarnevalen så måste 
han/hon visa upp ett sjukintyg för att få tillbaka/inte 
behöva betala sin deltagaravgift. Vid avbokning av 
andra orsaker återbetalar vi inte deltagaravgiften.

Vid avanmälning
Avanmälan (pga andra orsaker än sjukdom) måste 
ske senast den 21 oktober 2011, vid avanmälan efter 
den 21 oktober kommer vi att debitera dig 25€. Vid 
avanmälan efter den 26 oktober, eller om du inte 

dyker upp på Kulturkarnevalen alls, debiterar vi hela 
deltagaravgiften.
Om deltagaren av någon anledning vill avboka 
sin plats så gör det genom att logga in under 
anmälningen och radera anmälan. Sjukanmälan/
avanmälan efter den 26 oktober måste göras till 
info@kulturkarnevalen.fi

Betalning av deltagaravgiften
I det infobrev som skickas per post till alla anmälda 
under vecka 42, finns Kulturkarnevalens konto- 
nummer, till vilket man betalar avgiften.

Övervakning & säkerhet
Kulturkarnevalen har en bred arrangörsstab som 
ansvarar för ordning och säkerhet. Vi samarbetar 
med Röda Korset och hyr in väktare under karne-
valen. 

Ytterdörren stängs på torsdag kl. 00.30 och på 
fredag och lördag kl. 01.00. Då är det bäst att vara 
på insidan. Det finns staff som jobbar dag och natt 
för att allt skall fungera och för att alla skall ha 
roligt.

Förfrågningar kan riktas till

Eva-Helén Ahlberg, producent

eva-helen@kulturkarnevalen.fi 

tfn. 050 337 0367

Föreningen Kulturkarnevalen rf 

Handelsesplanaden 23 A, 65100 VASA

Kulturkarnevalen arrangeras av Finlands Svenska Skolungdomsförbund FSS och dess underförening Kulturkarnevalen i samarbete med Närpes stad, 
Yrkesakademin i Österbotten-enheten i Närpes, DUNK —De Ungas Musikförbund i Svenskfinland, Finlands Svenska Ungdomsförbund FSU, Folkhälsans 

Förbund, Natur och Miljö, Svenska Österbottens Ungdomsförbund (SÖU), Svenska modersmålslärarföreningen i Finland (SMLF) och UngMartha.
Kulturkarnevalen understöds av Svenska Kulturfonden och Undervisnings- och kulturministeriet. Övriga finansiärer: Aktiastif telsen i Vasa, Eugène, Elisabeth och 
Birgit Nygréns stif telse, Harry Schaumans stif telse, Konstsamfundet, KulturÖsterbotten, Lisi Wahls stif telse för studieunderstöd, Stif telsen Brita Maria Renlunds 

minne, Stif telsen Emilie och Rudolf Gesellius fond, Stif telsen Pro Juventute Nostra, Stif telsen Tre Smeder, Svenska folkskolans vänner, 
Waldemar von Frenckells stif telse och William Thurings stif telse.

För allas trivsel
Kulturkarnevalens alla aktiviteter är helt fria från 
alkohol och droger. Vi tolererar inte att någon 
dricker alkohol eller tar droger under sin vistelse på 
Kulturkarnevalen. Upptäcker vi att någon deltagare 
brutit mot detta kommer vi att kontakta anhöriga 
och så fort som möjligt skicka hem deltagaren. En 
sådan hemresa bekostas av deltagaren själv, eller 
dennes målsmän.

Värdeföremål såsom kontanter, kamera, telefon 
och så vidare tar vi från Kulturkarnevalens sida inte 
ansvar för. Deltagaren bör alltså själv se till att inte 
lämna sina värdeföremål obevakade. Skolområdet 
är också en rökfri zon. Vi respekterar varandra.

Anmälning sker på
www.kulturkarnevalen.fi 
 /anmalning

E-post

Webb & anmälning 	

info@kulturkarnevalen.fi

www.kulturkarnevalen.fi

Du hittar oss även på 

www.facebook.com/kulturkarnevalen


